
UCHWAŁA Nr  635/122/ 2009
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 września 2009r.

w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży 
Pożarnej  w  Sierpcu  do  przyjęcia  dotacji  celowej  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688 
i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w  Sierpcu  Pana  Józefa  Chmielewskiego,  legitymującego  się  dowodem 
osobistym Nr ACF 217584, do zawarcia umowy do przyjęcia  dotacji celowej 
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Warszawie  w kwocie do  400.000,00 zł  (słownie zł  :  czterysta tysięcy zł) 
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania:  „zakup  –  samochód  ratownictwa 
wysokościowego:  samochód  z  podnośnikiem  o  wysokości  ratowniczej  23m 
(SHD-25) ”.  

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2009.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący Zarządu ......................

2. Andrzej Twardowski – członek ......................

3. Sławomir Fułek – członek ......................

4. Szczepan Jamiołkowski  – członek ......................




	ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

